МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

 ПРИКАЗ

30.08.2021          №Л1-13- 405/1

г. Сургут

О назначении руководителя спортивным

клубом «Импульс» в лицее

Во исполнение приказа департамента образования Администрации города от

14.01.2014 г. № 02-11-788/14 «О создании и развитии школьных спортивных

клубов» в целях создания условий для привлечения участников образовательного

процесса к регулярным занятиям физической культурой, спортом и туризмом; для

формирования здорового образа жизни, организации активного отдыха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Импульс» в 2021-2022 учебном

году, Пахомова Сергея Васильевича, руководителя методичного объединения

учителей  физической культуры.

2. Утвердить списочный состав членов спортивного клуба «Импульс» согласно

Приложению 1.

3. Утвердить План работы спортивного клуба «Импульс» на 2021-2022 учебный

год согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной внешкольной воспитательной работе Кухар Е.В.

И.о. директора          Е.В. Кухар

Кухар Евгения Викторовна

тел. (3462)35-33-21